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П Р И К А З

09.01.2017г.









№ 2
О выбытии воспитанников из образовательного учреждения

На основании Устава МБДОУ «Детский сад «Лукоморье» Договора о взаимоотношениях с родителями (законными представителями), заявления родителей (законных представителей) 
П Р И К А З Ы В А Ю:
Считать выбывшими из структурного подразделения  «Аленький цветочек» следующих воспитанников:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 
ребенка
	Дата
 рождения
	Дата договора о взаимоотношениях с родителями
	№ группы, 
из которой выбывает воспитанник

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	Сторожик Александр Анатольевич
	10.05.2012
	№240 от 14.01.2015г.
	из гр. №5 
с 09.01.2017г. в д/с «Тополек»


	2.
	Мякшев Андрей  Евгеньевич
	14.06.2011
	№114 от 26.07.2013г. 
	из гр.№2
с 09.01.2017г. в д/с «Тополек»


Заведующий
структурного подразделения - _______ Н. В. Сухорукова

